304, de 23 de março de 2017, publicado no DOU n. 58,

Seção 2, de 24 de março de 2017, resolve:

Nº 2.473 - Prorrogar até 20/02/2026 o contrato de EDUARDO BEZERRA RUFINO FERREIRA

PAIVA, como Professor(a) Substituto(a), com remuneração mensal no valor de R$ 8.058,29

(oito mil cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos), lotado(a) no(a) Departamento de

Engenharia Elétrica, Processo Eletrônico nº23106.099281/2024-42.

Nº 2.474 - Prorrogar até 20/02/2026 o contrato de WILLIAM HUMBERTO CUELLAR

SANCHEZ, como Professor(a) Substituto(a), com remuneração mensal no valor de R$

8.058,29 (oito mil cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos), lotado(a) no(a)

Departamento de Engenharia Elétrica, Processo Eletrônico nº23106.099281/2024-42.

Nº 2.475 - Prorrogar até 31/12/2026 o contrato de Cláudia Stéla de Araújo Medeiros, como

Professor(a) Substituto(a), com remuneração mensal no valor de R$ 8.058,29 (oito mil